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Circuit Promeses Tarragona Prova 2
Aleví Individual Masculí

Final
Setmana Federació Ciutat Club

5/3/2022 Cunit Cunit, Cst

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Aleví Individual Masculí Gustavo Ordoñez Hidalgo

1a ronda 2a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

11654747

11645712

11576371

11649615

11644334

11677369

11661627

11688366

11626530

11665091

11750610

11644318

11644194

11727031

11654896

11680411

11748368

11661651

11595363

11520104

11607085
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Oriol Fernandez Martinez 

Bye

Javier Alfaro Sierra 

Bye

Gonzalo Turmo Arnedo 

Bye

Guillem Alsina Casas 

Diego Noguerol Fraga 

Àlex Garcia Parra 

Bye

Eric Tel Franco 

Bye

Miquel Medrano Martin 

Bye

Adrian Romero Godoy

Alberto Garcia Morales 

Pedro Gil Martin 

Bye

Otto Aller Angles 

Bye

Oriol Pedemonte Closa 

Alejandro Ordoñez Magriña 

Bye

Evan Segu Camacho 

Hugo Tornero Cano 

Bye

Martí Felipe Moreno 

Elias Manuel Gras Dauer 

Victor Bosch Escola 

Pablo Lorenzo Garcia 

Bye

Lian Lopez Gonzalez 

Oriol Fernandez Martinez 

Javier Alfaro Sierra 

Gonzalo Turmo Arnedo 

Guillem Alsina Casas 

6/0 6/4

Àlex Garcia Parra 

Eric Tel Franco 

Miquel Medrano Martin 

Alberto Garcia Morales 

WO-J

Pedro Gil Martin 

Otto Aller Angles 

Alejandro Ordoñez Magr...

6/4 6/2

Evan Segu Camacho 

Hugo Tornero Cano 

Elias Manuel Gras Dauer 

6/3 6/1

Victor Bosch Escola 

6/1 6/0

Lian Lopez Gonzalez 

Oriol Fernandez Martinez 

6/2 6/4

Gonzalo Turmo Arnedo 

6/2 7/5

Àlex Garcia Parra 

6/0 6/4

Alberto Garcia Morales 

1/6 6/0 10/8

Otto Aller Angles 

WO-J

Evan Segu Camacho 

6/0 6/2

Hugo Tornero Cano 

6/2 6/3

Victor Bosch Escola 

6/2 6/0

Oriol Fernandez Martinez 

6/7(5) 7/5 10/6

Àlex Garcia Parra 

6/2 6/4

Evan Segu Camacho 

WO-J

Victor Bosch Escola 

6/0 6/0

Oriol Fernandez Martinez 

1/6 6/3 10/5

Victor Bosch Escola 

6/2 6/1

Victor Bosch Escola 

6/0 6/1

Data Sorteig

2/3/2022

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

01730466 Gustavo Ordoñez Hidalgo

Caps Sèrie

[1] Oriol Fernandez Martinez [2] Lian Lopez Gonzalez

[3] Evan Segu Camacho [4] Àlex Garcia Parra

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


